
ATELIÉR GIRSA MARIAN JELEN
ÚSTAV PAMÁTKOVÉ PÉČE SÁL PRO NÁCHOD
FA ČVUT  ZS 2023



V srdci Náchoda v ulici Hurdlákova se tyčí nová budova multifunkčního sálu, která hraje 

klíčovou roli v oživení místní kulturní a společenské scény. Tři nadzemní podlaží, podzemní 

garáže a střešní terasa tvoří strukturu, která nabízí široké možnosti pro různorodé využití. 

Důležitost nového multifunkčního sálu spočívá především v jeho schopnosti hostit pestré 

spektrum událostí. Od koncertů, divadelních představení až po konference, rauty a veletržní 

akce. První podlaží obsahuje foyer se samotným sálem. Druhé a třetí podlaží salónky pro 

veřejnost, administraci a zázemí pro účinkující. Na střeše se nachází velká terasa pro konání 

eventů všeho druhu se zázemím pro personál a veřejnost. Důležitým prvkem jsou vystouplé 

okenní rámy, které tvoří charakter domu.

SITUACE 1:500

SÁL PRO NÁCHOD



GSEducationalVersion

GSEducationalVersion

FOYER

SÁL

PŮDORYS PŘÍZEMÍ 1:200 PŮDORYS GARÁŽÍ 1:200



PŮDORYS STŘECHA 1:200

GSEducationalVersion

SÁL

GSEducationalVersion

PŮDORYS TYPICKÉ PODLAŽÍ 1:200



GSEducationalVersion

ŘEZ 1:100



GSEducationalVersionGSEducationalVersion

POHLED ZADNÍ 1:200POHLED PŘEDNÍ 1:200







ATELIÉR GIRSA MARIAN JELEN
ÚSTAV PAMÁTKOVÉ PÉČE SÁL PRO NÁCHOD
FA ČVUT  ZS 2023


